[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЛОТОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.04.2015 г. № 72/10

О внесении изменений в Положение
о контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 6 Федерального закона от 07.02.2011г. №6-ФЗ  «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований»,   рассмотрев обращение председателя контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района о внесении изменений в Положение о контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района Московской области, Совет депутатов  Лотошинского муниципального района

р е ш и л:
1.  Внести в Положение о контрольно-счетной палате Лотошинского муниципального района Московской области, утвержденное решением Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 27.10.2011 №  294/30, следующие изменения:

1.1. Пункт 3 статьи 5 Положения изложить в следующей редакции:

«Срок полномочий председателя контрольно-счетной палаты составляет пять лет».

2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации Лотошинского муниципального района.

Глава Лотошинского
муниципального района                                                                        Е.Л. Долгасова

В Е Р Н О:
Разослать: депутатам-15, КСП, редакции газеты, кадры, юридическому отделу, прокурору, в дело.